
.

Uchwała Nr XXXIX/ 279/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji  współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego projektu pt. „Inwestycje w siebie sposobem na bezrobocie” nr 
WND-POKL.08.01.02-28-054/09  Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki,  Działania  8.1 
„Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie”,  Poddziałania 8.1.2 „Wspieranie 
procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie”.

     Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  
i  art.  166  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystąpić  do  realizacji  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego  projektu  pt.  „Inwestycje  w  siebie  sposobem  na  bezrobocie”  nr  WND-
POKL.08.01.02-28-054/09  Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki,  Działania  8.1  „Rozwój 
pracowników  i  przedsiębiorstw  w  regionie”,  Poddziałania  8.1.2  „Wspieranie  procesów 
adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie”

§ 2.

Ustala się następujące docelowe źródła finansowania projektu tj. 1 167 392,04 zł:
1. w 2009 r.:

a) EFS – 17 992,00 zł,
b) BP   –    3176,00 zł,

2. w 2010 r.:
a) EFS – 931 561,00 zł,
b) BP   – 164 393,00 zł,

3. w 2011 r.:
a) EFS – 42 729,00 zł,
b) BP   –    7541,00 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


